
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

квітня 2019 р. Новоайдар №

Про затвердження плану роботи 
районної державної адміністрації на 
травень 2019 року

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункту 6 Регламенту Новоайдарської райдержадміністрації 
затвердженого розпорядженням голови райдержадміністрації від 30.06.2010р. 
№ 227, пункту 3 розпорядження голови райдержадміністрації «І Іро
затвердження положення про організаційний відділ апарату Новоайдарської 
райдержадміністрації» від 29.12.2015р. № 514 зобов’язую:

1.Затвердити план роботи Новоайдарської районної державної 
адміністрації на травень місяць 2019 року (додасться).

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації Дедова О.О.

Голова В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖУ Ю 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
ФІЗ> квітня 2019 № ¥ £ ¥

П Л А Н
роботи Новоайдарської районної державної адміністрації 

на травень 2019 року

Дата Зміст заходів Відповідальні

1 травня, середа -Проведення відкриття футбольного сезону, Курта Т.
легкоатлетичного пробігу робітників ДТЕК, відкритого 
турніру з самбо та дзюдо серед дітей.

Закора В.

2 травня,четвер -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Прийом громадян заступником голови 
райдержадміністрації.

Новикова Т.

3 травня, п’ятниця -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.

Дєдов 0.

- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.

Магдич Н.

- Проведення засідання «Освітня родина» №2 на базі НВК 
Дмитрівська ЗОШ-ДНЗ.

Ссліхов 0.

- Проведення звітного концерту Новоайдарської дитячої Антипова А.
школи мистецтв. Тіханов 0.

4 травня,субота
5 травня, неділя
6 травня, понеділок -Проведення апаратної наради головою 

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ, 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей.

Новикова Т.

-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального 
стану і конкретних обставин.

Селіна 0.

- Проведення в районній бібліотеці виставки -  реквієму Антипова А.
«Стала пам'ять людська оберегом» до Дня пам’яті та 
примирення.

Косова І.

7 травня, вівторок -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
ап арату райдержадм і н і страції.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.

Дєдов О.

-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна О.

-Проведення в районній бібліотеці виставки -  календар Антипова А.
«Війна відгриміла, а пам'ять жива» до Дня пам’яті та 
примирення та Дня перемоги над нацизмом у Другій 
світовій війні.

Косова І.

-Проведення в районній бібліотеці літературної зустрічі Антипова А.
«Свято, що гуртує покоління» до Дня Перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні (клуби «Кому вдома не

Косова І.



сидиться», «Книгочеї»).
-Проведення виїзного концерту Новоайдарського РБК у с. 
Бахмутівка.

Антипова А. 
Тіханов 0.

8 травня,середа -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадм і н і страції.

Сергієнко В.

-Прийом громадян головою райдержадміністрації. Сергіснко В.
-Проведення тематичних заходів до Дні пам’яті та 
примирення, присвячені пам’яті жертв Другої світової 
війни.

Антипова А.

-Проведення соціально -  профілактичної роботи з Тіханов 0.
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених 
достроково.

Магдич Н.

-Проведення кубку з футболу, присвяченого 74-й річниці Курта Т.
Перемоги над нацизмом у Другій світовій війні Закора В.
-Проведення оновлення експозиції «Пам’ять зберігають Антипова А.
живі» за новими дослідженнями . Божкова Г.

9 травня,четвер - Проведення святкових заходів та вечірнього концерту до Антипова А.
74-ї річниці Перемоги над нацизмом у Другій світовій 
війні.

Тіханов 0.

- Проведення в районному краєзнавчому музеї виставки Антипова А.
орденів учасників Другої світової війни з Новоайдарського 
району.

Божкова Г.

-Проведення змагань з гирьового спорту, з футболу, з Курта Т.
волейболу серед вихованців ДЮСШ смт. Новоайдар, 
с. Смолянинове присвячених Дню Перемоги 9 травня.

Бондар О.

10 травня, п’ятниця -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.

Дєдов 0.

- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.

Магдич Н.

-Проведення із зоотехніками агроформувань району 
семінару з питань ефективного використання кормів та 
отримання високої продуктивності тварин в весняно -

Суворов В.

літній період. Антипова А.
-Проведення в районній бібліотеці виставки -  портрету 
«Літературний світ Панаса Мирного» до 170 -  річчя від дня 
народження Панаса Мирного (Панас Якович Руденко),

Косова 1.

українського письменника. Антипова А.
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  полеміки 
«Тільки ти, моя мати, живи...» до Дня матері та 
Міжнародного дня сім’ї.

Косова 1.

11 травня,субота -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадмі н і страції.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.

Дєдов 0.

-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна 0.

12 травня, неділя
13 травня, понеділок -Проведення апаратної наради головою 

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ, 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей.

Новикова Т.



14 травня, вівторок

15 травня, середа

16 травня,четвер

17 травня, п’ятниця

-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального 
стану і конкретних обставин.
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  імпульсу
«Людина і природа» до Міжнародного дня захисту клімату. 
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження 
родин, в яких мешкають діти під опікою/піклуванням, 
прийомні діти, або родин потенціальних опікунів, 
піклувальників та прийомних батьків, та родин, в яких 
мешкають діти, що перебувають в складних життєвих 
обставинах, та батьки неспроможні виконувати виховні 
функції с. Дмитрівка.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.
- Проведення розважально -  ігрових заходів для сімей, 
присвячених Міжнародному дню родини.
- Проведення в районній бібліотеці засідання клубу 
«Троянда» «Від родини йде життя людини» до Дня матері
та Міжнародного дня сім’ї._____________________________
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян головою райдержадміністрації. 
-Проведення розширеної апаратної наради:
1. Про підсумки сівби ранніх ярових культур, підживлення 
озимих культур та хід сівби пізніх зернових та технічних 
культур в агроформуваннях та фермерських господарствах 
району.
2. Про підготовку та проведення заходів, присвячених Дню 
захисту дітей в Новоайдарському районі у 2019 році.
3. Підготовка до проведення - військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») в Новоайдарському районі.
4. Виконання заходів безпеки в місцях масового відпочинку 
людей на водних об’єктах.
-Проведення соціально -  профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених
достроково.__________________________________________
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадм і н істрації.
-Прийом громадян заступником голови
райдержадміністрації.
-Проведення акції в районній бібліотеці «День вишиванки в 
бібліотеці», тематична полиця «Нитками вишита любов» до 
Дня вишиванки.
-Проведення в районному краєзнавчому музеї екскурсу у
минуле «Українська сорочка як оберіг»._________________
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.

Селіна О.

Антипова А. 
Косова 1. 
Сергієнко В.

Дєдов О.

Кригіна Т.

Селіна О.

Курта Т. 
Закора В. 
Антипова А. 
Косова І.

Сергієнко В.

Сергієнко В. 
Дєдов О. 
Вишнякова М.

Магдич 11.

Сергієнко В.

Новикова Т.

Антипова А. 
Косова 1.

Антипова А. 
Божкова А. 
Сергієнко В.

Дєдов О. 

Магдич Н.



- Проведення засідання «Освітня родина» №1 на базі НВК Селіхов О.
Гречишкінська ЗОШ.
- Проведення засідання експертної комісії. Гііддубна О.
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  нагадування Антипова А.
«Пам'ять сильніша за час» до Дня пам’яті жертв політичних Косова 1.
репресій.
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  порадника Антипова А.
до Дня Європи «Україна -  це Європа» (у рамках проекту Косова І.
«Все про Європу»).
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  колажу Антипова А.
«Витоки слов’янської писемності» до Дня слов’янської Косова 1.
писемності та культури.
-Проведення флеш - мобу до Дня Європи в Україні Антипова А.
«Новоайдар -  це Україна. Україна -  це Європа». Косова 1.

18 травня,субота
19 травня, неділя
20 травня, понеділок -Проведення апаратної наради головою 

райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ,

Новикова Т.

сектор молоді та спорту, служба у справах дітей.
-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального

Селіна О.

стану і конкретних обставин.
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  досьє Антипова А.
«Оноре де Бальзак: шлях до слави» до 220 -  річчя від дня 
народження Опоре де Бальзака (1799 -  1850), французького 
письменника (у рамках проекту «Все про Європу: читай, 
слухай, дізнавайся»).

Косова 1.

21 травня, вівторок -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.

Сергієнко В.

-Проведення апаратної наради керівником апарату з Дєдов О.
відділами апарату райдержадміністрації.
- Підготовка та організація підвозу учнів 1 1 - х  класів для Селіхов О.
проходження ЗНО з математики в м. Сєвсродонецьк. 
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження Кригіна Т.
родин, в яких мешкають діти під опікою/піклуванням, 
прийомні діти, або родин потенціальних опікунів, 
піклувальників та прийомних батьків, та родин, в яких 
мешкають діти, що перебувають в складних життєвих 
обставинах, та батьки неспроможні виконувати виховні 
функції смт. Новоайдар
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним

Селіна О.

особам.
- Проведення в районній бібліотеці виставки -  рекомендації Антипова А.
«Автор , якого читає весь світ» до 160 -  річчя від дня 
народження Артура Конан Дойля (1859 -  1930), 
англійського письменника.

Косова І.

-Проведення в районній бібліотеці літературного диліжанса Антипова А.
«Слов’янська писемності -  безцінне надбання людства» до 
Дня слов’янської писемності і культури.

Косова 1.

-Проведення в районній бібліотеці виставки -  панорами Антипова А.
«Шевченкіана сучасному читачу» до дня перепоховання Косова І.
праху Т.Г. Шевченка на Чернечій горі.
-Проведення в районній бібліотеці історичної години Антипова А.
«Симон Петлюра у світі фактів та в дзеркалі подій» до 140 
-  річчя від дня народження Симона Васильовича Петлюри 
(1879 -  1926), українського державного, військового і

Косова І.

політичного діяча.



22 травня, середа

23 травня,четвер

24 травня, п’ятниця

25 травня,субота
26 травня, неділя
27 травня, понеділок

28 травня, вівторок

-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян головою райдержадміністрації. 
-Проведення соціально -  профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених 
достроково.
- Проведення наради директорів шкіл «Про стан якості 
освіти та виховної роботи в закладах освіти району. Літнє 
оздоровлення».
-Проведення засідання районної комісії з питань захисту 
прав дитини.
- Проведення в районній бібліотеці літературного подіуму
«Модна книга».______________________________________
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян заступником голови
райдержадміністрації.
- Проведення державної підсумкової атестації у формі ЗНО 
з української мови для учнів 1 1 - х  класів на базі
Новоайдарської школи -  гімназії. _____________________
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
Проведенная засідання круглого столу на тему: «Скажи 
наркотикам -  НІ!».
- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.
-Підготовка та проведення святкування Останнього 
дзвоника в навчальних закладах району._________________

Сергієнко В.

Сергієнко В. 
Магдич Н.

Селіхов О.

Кригіна Т.

Антипова А. 
Косова 1. 
Сергієнко В.

Новикова Т. 

Селіхов О.

Сергієнко В.

Дєдов О. 

Магдич Н. 

Магдич 11.

Селіхов О.

-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради заступником голови з 
соціально-гуманітарних питань з керівниками структурних 
підрозділів: відділ освіти, відділ культури, РЦСССДМ. 
сектор молоді та спорту, служба у справах дітей.
- Проведення супервізійної наради з питань якості ведення 
супроводу осіб/сімей СЖО.
-Проведення засідання комісії по призначенню соціальної 
допомоги окремим сім’ям, виходячи з їх матеріального 
стану і конкретних обставин.
- Проведення виставки -  подорожі «Магія слова Романа
Іванчука» до 90 -  річчя від дня народження Романа 
Івановича Іванчука (1929 -  2016), українського
письменника.________________________________________
-Проведення апаратної наради головою
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
- Підготовка та організація підвозу учнів 1 1 - х  класів для

Сергієнко В. 

Новикова Т.

Магдич Н. 

Селіна О.

Антипова А. 
Косова І.

Сергієнко В.

Дєдов О. 

Селіхов О.
проходження ЗНО з англійської мови в м. Сєвєродонецьк. 
-Проведення рейду «Сім’я і діти» з метою обстеження 
родин, в яких мешкають діти під опікою/піклуванням,

Кригіна Т.



прийомні діти, або родин потенціальних опікунів, 
піклувальників та прийомних батьків, та родин, в яких 
мешкають діти, що перебувають в складних життєвих 
обставинах, та батьки неспроможні виконувати виховні 
функції с. Олексіївка.
-Проведення засідання комісії з питань призначення 
(відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 
особам.

Селіна О.

29 травня, середа -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом г ромадян головою райдержадміністрації. 
-Проведення соціально -  профілактичної роботи з 
неповнолітніми та молоддю від 18 до 35 років, звільнених з 
місця позбавлення волі, засуджених до покарання без 
позбавлення волі, умовно засуджених або звільнених 
достроково.

Сергієнко В.

Сергієнко В. 
Магдич Н.

ЗО травня,четвер -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадміністрації.
-Прийом громадян заступником голови 
райдержадміністрації.
-Підготовка та організація підвозу учнів 1 1 - х  класів для 
проходження ЗНО з фізики в м. Сєвєродонецьк. 
-Проведення в районній бібліотеці виставки -  
попередження «Чарівні слова «Кинь цигарку»» до 
Всесвітнього дня боротьби з тютюнопалінням.

Сергієнко В.

Новикова Т.

Селіхов 0.

Антипова А. 
Косова І.

31 травня, п’ятниця -Проведення апаратної наради головою 
райдержадміністрації з заступниками та керівником 
апарату райдержадм і н істрації.
-Проведення апаратної наради керівником апарату з 
відділами апарату райдержадміністрації.
- Організація та проведення спеціалізованого формування 
«Мобільний консультативний пункт» на території селищної 
та сільських рад.

Сергієнко В.

Дедов 0. 

Магдич Н.

Начальник організаційного відділу 
апарату райдержадміністрації М. Вишнякова


